
“2013- Año del BICENTENARIO de la ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE de 1813” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 121/13.- 

ELDORADO, 04 de Diciembre de 2013.- 
 
 
 

VISTO: La Nota Int. Nº 689/13 presentada por la Profesora Julieta Kornel, Titular de  
las Cátedras de  Álbebra y Geometría y Matemática, en la que plantea la situación en cuanto a recursos 
humanos en las citadas Asignaturas,  y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE los integrantes del equipo de estas Cátedras, se encuentran afectados a otras 
actividades académicas. 

QUE la posibilidad de regularizarse esta situación para el Ciclo Lectivo 2014 por 
parte del equipo, se ve limitada. 

QUE por lo expuesto, solicita que para normalizar esta situación para el ciclo lectivo 
2014, se designar interinamente, 1 Ayudante de 1º, dedicación Simple. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 5º Sesión Ordinaria de 
fecha 03 de Diciembre de 2013. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º:  FACULTAR al Sr. Decano a DESIGNAR Interinamente y ad referéndum del Consejo 
Directivo, 1 Ayudante de 1º, dedicación Simple para  las Cátedras de  Álbebra y Geometría y Matemática 
de la Carrera de Ingeniería Forestal, para el Ciclo Lectivo 2014. 
 
ARTÍCULO 2º:  REG5ISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 121/13.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 121/13 del Honorable Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 17 de Diciembre  de 2013. 
cbr/OP 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


